
Bezoeken / deelnemingen 

50.828 

61.375 

63.722 

567 
vrijwilligers 

Verdeling man/vrouw 
bezoekers en deelnemers 

Geregistreerde bezoekers MEI 

30% 
% bijdrage aan groei door 
hoofdonderdelen 2014 - 2017 

474 

783 
1.141 

2014 

461 

Reguliere subsidie 

         2016                       2017 

51% 

49% 

Overige inkomsten 

2015 
534 

% inkomsten uit reguliere subsidie en 

overige inkomsten 2014 - 2017 

2014                       2015    

43% 

52% 

48% 

57% 

52% 

48% 

Leeftijdsklassen bezoekers 

FTE 

Winst en verlies 2014 - 2017 

 

2016 

554 

2017 

2016 

2015
4 

2014 

Groei % deelnemers per 
onderdeel 2014 - 2017 

 

2014 

2015 

2016 

2017 

Voorlichting 
 

Bezoek MEI 

 
Recreatie & educatie 

 

1.349 

1.401 

14.958 

19.053 

13.753 

18.977 

Hulp via maatjes 

 
Open eettafels 

 
Uitstapjes 

 

291 

1.775 

1.141 

2.129 

531 

1.654 

PC cursussen 
maatjes 

 

Bewegen 

 
Zingeving & ontplooiing 

 

652 

396 

10.663 

13.292 

600 

522 

SWO in Cijfers 2014 - 2017 


